malionis , modcralionis, concessionis
,

[iraecepli, sanclionis, mandali el dero-

galionis infringere , vel ei ausu teme-

rario conlraire ; si quis aulem hoc al-

lentare praesumpseril , indignalionem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum citis se noveri t in-

cursurum.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, anno Incarnationis dominicae

MDCCXXiv , VII idtis septembris, poulifi-

calus nostri anno i.

Dal. die 7 septemljris l"2i, ponlif. anno i.

XXIX.

Confìrmanhtr \wìvìle(jia ah Urbano Vili

Ordini S. Ioannis Dei tradita, el nova

concedunttir\

i Hac de re vide const. tieic traditam ; de

confirmatione vero confirmatoriarum Urbani VII

et Alexandri VII super exeniptione hospilalium

Ordinis S. Ioannis Dei ab Ordinariorum iuris-

dictione prò Congregatione Hispanicà, vide In-

nocenlii XIII const. edit. mdccxxi, die 8 iulii_,

pontif. I.

Bull. Rom. — Voi. XXII. 13
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Benedictus Papa XIII ,

ad perpetuam rei memoriam.

Iniuncli nobis apostolici muiieris ra- r.ommnnn.

tio postulai , ut ea
,
quae ad favorem

christifìdelium
,

qui regularem vilam

prolìtenlur et praesertim aegrotis el mi-

serabilibus personis in eorum bospila-

libus cum assidua charilate inserviunl,

ex providà Sedis Apostolicae benignilate

provenerunl, quo solidius perennenl*,

apostolici muneris praesidio roboremus.

§ 1. Dudum siquidem felicis recorda-

tionis Urbanus YIII praedecessor noster

omnia elsingula privilegia, immunitates,

gralias, indulgentias Ordini S. Ioannis Dei

concessa, una cum elargitione el cum

communicalione quarumcumque praero-

gativarum et indullorum Ordinibus Men-

dicanlium et signanler Congregationi

clericorum regularium Minislrantium In-

firmis, eorumque locis et personis, con-

cessorum el concedendorum, approba-

vit per quasdam suas desuper in simili

forma Brevis expeditas lilteras tenoris

qui sequilur, videlicel:

Urbanus Papa Vili, ad perpetuam rei L>i..ini viu

memoriam. Sacrosancli aposlolalus olli-

cium, etc.'.

Datura Romae, apud S. Mariani Maioreni, sub

annulo Piscatoris, die xx iunii mdcxxiv, pontilì-

catus nostri anno i »

.

8 2. Cum aulem, sicul prò parte dile-p;""™'"" "•'ri
_ ijirto constila-

eli filli moderni prioris generalis dicli i'"""-

Ordinis nobis nuper expositum full, ipse

praemissa, quo firmius subsistanl el ser-

ventur exaclius, apostolicae confii'malio-

nis noslrae patrocinio communiri plu-

rimum desideret: nos, specialem ipsi

priori generali graliam Tacere volenles,